

Rum

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: An einem kühlen und trockenen Ort aufbewahren. Vor Sonneneinstrahlung und intensiven Gerüchen schützen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, gealtertes Zuckerrohrdestillat, Zucker und natürliche Lebensmittelbonbons (E-150 a)

Alkoholgehalt: 38

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 700.00 Milliliter,Bruttogewicht 1.70 Kilogramm

Kontakt: Name: Top Spirit Handels- und Verkaufsgesellschaft m.b.H.; Adresse: Heiligenstädter Straße 43, 1190 Wien; Webseite: www.ronbarcelo.com

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung ZWANGERSCHAPSLOGO

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	213 Kilokalorie	
Energie	Ungefährer Wert (~)	893 Kilojoule	
Fett	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	0.88 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	0.88 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0 Gramm	

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF		Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	268 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	64 Kilokalorie	